
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский садо0щеразвивающего вида №114 «Аленький цветочек»

30.08.2024

(МАДОУМО г. Краснодар «Детский сад№ 114»)

ПРИКАЗ

г. Краснодар

№ 60/1-од

«О создании аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников»

В соответствии с частью2 статьи 81 Трудового кодекса, частью2 статьи 49

Федерального закона от 29.12.2012№ 273-ФЗ «Об образованиив Российской Федерации»,

Порядком проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным приказом

Минпросвещения России от 24.03.2023№ 196,в целях проведения аттестации работников

для подтверждения соответствия занимаемых ими должностей, пр ик а з ыв а ю:

1. Создать аттестационную комиссию для проведения аттестации педагогических

работников,с целью подтверждения соответствия занимаемой должности.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников

согласно приложению№ 1к настоящему приказу.

3. Назначить старшего воспитателя Назарову Е. И. ответственным лицом заорганизацию

и проведение аттестации педагогических работников.

4. Контроль заисполнением приказа оставляю засобой.

Заведующий

С приказом ознакомлены:

Е.И. Назарова

И. А. Сорока

Ю.Е. Шадрова

Е.О. Богатчук

О.Е. Маевская

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад общеразвивающего вида №114 «Аленький цветочек» 

(МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 114») 

 
 

 

П Р И К А З 

 

30.08.2024                                                                                                                        № 60/1-од 

г. Краснодар 

 

 

«О создании аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников» 

 

В соответствии с частью 2 статьи 81 Трудового кодекса, частью 2 статьи 49 

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Порядком проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным приказом 

Минпросвещения России от 24.03.2023 № 196, в целях проведения аттестации работников 

для подтверждения соответствия занимаемых ими должностей, п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Создать аттестационную комиссию для проведения аттестации педагогических 

работников, с целью подтверждения соответствия занимаемой должности. 

2. Утвердить состав аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников 

согласно приложению № 1 к настоящему приказу. 

3. Назначить старшего воспитателя Назарову Е. И. ответственным лицом за организацию 

и проведение аттестации педагогических работников.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий         С. В. Сальникова 

 

 

С приказом ознакомлены:  

______________________ Е. И. Назарова 

______________________ И. А. Сорока  

______________________ Ю.Е. Шадрова  

______________________ Е.О. Богатчук  

______________________ О.Е. Маевская  

 

 

 

 



Приложение№ 1

к приказу МАДОУМО

г. Краснодар «Детский сад№ 114»

№ 60/1-од от 30.08.2024

COCTAB аттестационной комиссии

дляаттестации педагогических работников

МАДОУМО г. Краснодар «Детский сад№ 114»

с целью подтверждения соответствия занимаемой должностив 2024/2025 учебном году

ФИО

Председатель комиссии

Заместитель председателя

Секретарь комиссии

Богатчук Е.О.

Маевская О.Е.

Должность педагогического работника

Назарова Е.И.,старший воспитатель

МАДОУМО г. Краснодар «Детскийсад№ 114»

Шадрова Ю.Е., председатель профсоюзного комитета

МАДОУМО г. Краснодар «Детский сад№ 114»

Сорока И. А.,делопроизводитель

МАДОУМО г. Краснодар «Детскийсад№ 114»

Члены комиссии

Воспитатель

МАДОУМО г. Краснодар «Детский сад№ 114»

Учитель-логопед

МАДОУМО г. Краснодар «Детский сад№ 114»

Приложение № 1 

к приказу МАДОУ МО  

г. Краснодар «Детский сад № 114» 

№ 60/1-од от 30.08.2024 

 

 

СОСТАВ аттестационной комиссии  
для аттестации педагогических работников  

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 114»  

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности  в   2024/2025 учебном году 

 

 

ФИО Должность педагогического работника 

Председатель комиссии 

 

Назарова Е. И., старший воспитатель 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 114» 

 

Заместитель председателя 

 

Шадрова Ю.Е., председатель профсоюзного комитета 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 114» 

 

 

Секретарь комиссии 

 

Сорока И. А., делопроизводитель 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 114» 

Члены комиссии 

Богатчук Е.О. 

 

Воспитатель  

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 114» 

 

Маевская О.Е. 

 

Учитель-логопед  

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 114» 

 

 


		2025-02-10T10:17:34+0300
	Сальникова Светлана Валерьевна
	я подтверждаю этот документ




